במקום זה אף חוו חברי הממשלה הפצצה מצרית, שכמעט פגעה בהם (ב-3 ביוני 1948).

### הטקס החגיגי במוזיאון תל-אביב והחודשים שלא מכן

המקום הבא בו "בילר" נבחר העם שעות רבות היה אולמו של מוזיאון תל-אביב, בקומה הראשונה (מתוך שלוש) של "בית דיזנגוף" בשדרות רוטשילד 16. תחילה הם השתתפו בטקס ההיסטורי ביום שישי, ה' באייר תש"ח (14 במאי 1948), שבמהלכו קרא דוד בן-גוריון את נוסח הכרזת העצמאות, ולאחר מכן חתם כל אחד מהם על מגילת העצמאות. בימים הבאים הם חזרו למספר ישיבות לבית הקרן הקיימת, אך מתחילת יוני 1948 ועד סיום פעילותה של מועצת המדינה הזמנית בפברואר 1949, נערכו ישיבותיה באולם שבבית דיזנגוף.